CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 31 de Julho de 2025.

Assunto: Moção de Aplauso
Prezado(a) RODRIGO COUTINHO MARTINS

É com satisfação que informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma
Moção de Aplauso em seu nome, por iniciativa do(a) vereador(a) BRUNO MALIAS.
Esse reconhecimento destaca sua dedicação e contribuição para o município.

Receba nossos parabéns por essa homenagem!

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 2536

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310037003800320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310037003800320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400310037003800320038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 31/07/2025 11:49

Checksum: 9925451B2A42659F173DA8C70A6261FC6165AACC53CDBC6E951C8664F6CC193D